
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

F.d.,a 
a. 0­  

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.015 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de Provas e Títulos de que trata o 
Edital PROAD N° 3012010. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 27 de maio de 2010, no uso de suas 
atribuições legais, considerando: 

o parecer da Comissão Examinadora que atuou nesse Concurso, que foi 
aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Nutrição, em 13 de maio de 2010; 

a documentação constante do processo UFOP n.° 1.074/2010, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata o Edital PROAD N° 30, de 20.01 .2010, publicado no DOU de 21.01 .2010, realizado 
para o cargo de Professor Adjunto, nível 1 da Carreira do Magistério, área Operações 
Características de Processos Bioquímicos/ Química, Física, Físico- Química e 
Bioquímica dos Alimentos e das Matérias Primas Alimentares, em que não houve 
candidato aprovado. 

Ouro Preto, em 27 de maio de 2010. 

Prot. Luiz Fernando Loureiro Ribeiro 
Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 

Dl Kl k'MV 	M'BOLETIM 
JtJL.lJTUJSJ Wj ?01NJSTRÂflVO 

riR JUN.o/O27 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


